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DATUM RITAD AV ANSVARIG ARKITEKT

gwsk arkitekter

T KARASALO

NUMMER BETSKALA
A1 : 1 :1 00
A3: 1 :200

SIGNANT DATUMÄNDRINGEN AVSERBET

Kv STADEN S DI KE 7, STOCKHOLM

DENNA HANDLING ÄR FRAMTAGEN EFTER ORGINALRITNING UTFÖRD AV
AXELSSON & BOROWSKI ARKITEKTER

OBS! RITNINGEN ÄR INTE EN EXAKT UPPMÄTNINGSRITNING
EV MÅTTAVVIKELSER MOT DET BYGGDA KAN DÄRFÖR FÖREKOMMA

FOLKUNGAGATAN 53, 1TR 116 22 STOCKHOLM TEL: [+46 8] 6416110

WWW.GWSK.SE
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FÖRKLARI N GAR

Bef vägg

Ny vägg

Bef dörr

Ny dörr

Nytt fönster /glasparti

Brandcellsgräns EI60

Entreprenadgräns

D9

F1 /GP1

Alla mått i mm.
Mått som anges med bokstäver (a-a, b-b osv) avser
mått som är lika.

FÖRESKRI FTER

VÄGGAR M M
Se ritn A30:003–A30:004.

VÄGGTYPER
Se ritn A30:005–A30:006.

MÅLNING OCH YTSKIKTSBEHANDLING
Samtliga nya och be ntliga invändiga vägg- och takytor
ska målas. Gäller även samtliga be ntliga stålräcken
och målade dörrar samt synliga delar av bef instal-
lationer (ledningar, rör m m).

Entreprenör ska på plats förvissa sig om arbetenas
förutsättningar och välja såväl underbehandlingsmetod
och slutlig målning därefter.

Ev skador och gamla infästningshål efter demonterad
inredning, installationer, ledningar m m skall lagas till yta
lika omgivande släta ytor.

Ev förekomst av grov väv (med synlig struktur) ska
avlägsnas alt. bredspacklas till slät yta.

Vid behov av ny väv skall MICROLIT väljas.

Entreprenör ansvarar för att slutresultatet mynnar ut i
släta ytor utan synliga skillnader mellan be ntlig och ny
yta.

Kulörer enl senare FÄRGSÄTTNINGSBESKRIVNING.

V15

V9

V15

V17

V9

V9
V9

V9

V3

V3

V15

V15

V14

V9

V9

V13

V3

V3

YV

YV

YV

YVYV

YV

V3

V13

V9

V3

V9V9

V9V2

V2

V3

V9

V15

V9

V14

V5

V5

V13

V9

V14

V14

V15

V15

V17

BF
1

B
F1

BF
1

S
G
P2

FÖRFRÅGN I N GSU N DE RL AG

1 50220

EF2

EF2

S
E
R
IT
N
A
3
0
:1
0
4

V7

V7

In
ko
m
till
Sto
ck
ho
lm
s
sta
ds
by
gg
na
ds
ko
nto
r
-
20
15
-0
4-1
5,
D
nr
20
15
-0
63
05

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
  -

 , 
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 , 

D
nr

 2
01

5-
06

30
5


